•i! ^—Prefeitura de rliangua

TOMADA DE PREÇO 02.26.01/2019

ATA DE RECEBIMENTO, ABERTURA DOS ENVELOPES "01" CONTENDO OS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO ENVELOPES "02" CONTENDO AS

PROPOSTA DE PREÇO.

Aos 15 (quinze) dias do mês de Março do ano de 2019, às 09h;30nin, na sala de reuniões

da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Tianguá, sito à Av. Moisés Moita nQ.

785, Bairro Planalto, nesta cidade de Tianguá-CE, nomeada pela Portaria N° 13 do dia 14

de Junho de 2018, composta pelos seguintes membros: Nilcirlene Melo de Oliveira -

Presidente, Walmer Tavares Chagas e José Nilton Vasconcelos Lima Júnior - Membros,

para que fossem recebidos os envelopes contendo os Documentos de Habilitação e as

Propostas de Preços para a TOMADA DE PREÇOS, Ne 02.26.01/2019, com o seguinte

objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS NA CONCLUSÃO DA OBRA

DE CONSTRUÇÃO DE ESCOLA PADRÃO FNDE COM 12 SALAS E A QUADRA COBERTA

JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE. Oficializada a

abertura da sessão com a finalidade de receberem os envelopes de Propostas de Preço

(envelope 01) e Habilitação (envelope 02) relativos à referida licitação, a Sra. Presidente

solicitou a um membro da Comissão de Licitação, que procedesse a chamada das

licitantes, onde foi constatado que NÃO compareceu nenhuma Empresa interessada, no

dia e hora marcados para a sessão do presente certame. Sendo assim a presente licitação

foi declarada DESERTA. A Sra. Presidente constatando não haver nada mais a ser

registrado deu-se por encerrado o presente certame, do que para constar foi lavrada a

presente Ata, que vai assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação e

por mím, Nilcirlene Melo de Oliveira, Presidente.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FUNÇÃO

Presidente

Membros

NOME

NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA

WALMER TAVARES CHAGAS

JOSÉ NILTON VASCONCELOS LIMA
JÚNIOR

ASSINATURA

tH / / / , / ? , -\ f f ^ >*-^/A-_<_ Avcc? rf£ LjCc4#£QL

3- JZrf

^

SL;
/-
Z_jAX^f

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangiia.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888